
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Enver ÇEVİKAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

İŞADAMI

       09/08/2018 tarihinde KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,10-
2,24 fiyat aralığından 451368 adet alış ve 1257084 adet satış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle
birlikte KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. sermayesindeki paylarım 13/08/2018 tarihi
itibariyle % 16,67 sınırına ulaşmıştır.

Konu : HİSSE ALIM SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

ACIBADEM MAH ÇEÇEN S AKASYA EVLERİ KENT ETB A2 KULE K35 D240 ACIBADEMAdres :

02169120184Telefon / Faks :

KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

09.08.2018 Alım 25.000 2,1 52.500 5.345.313 19,63 5.370.313 19,73

09.08.2018 Alım 51.368 2,18 111.982,24 5.370.313 19,73 5.421.681 19,91

09.08.2018 Alım 375.000 2,19 821.250 5.421.681 19,91 5.796.681 21,29

09.08.2018 Satım 188.370 2,1 395.577 5.796.681 21,29 5.608.311 20,6

09.08.2018 Satım 11.630 2,11 24.539,3 5.608.311 20,6 5.596.681 20,56

09.08.2018 Satım 257.084 2,14 550.159,76 5.596.681 20,56 5.339.597 19,61

09.08.2018 Satım 150.000 2,15 322.500 5.339.597 19,61 5.189.597 19,06

09.08.2018 Satım 64.973 2,16 140.341,68 5.189.597 19,06 5.124.624 18,82

09.08.2018 Satım 46.401 2,17 100.690,17 5.124.624 18,82 5.078.223 18,65

09.08.2018 Satım 38.626 2,18 84.204,68 5.078.223 18,65 5.039.597 18,51

09.08.2018 Satım 400 2,21 884 5.039.597 18,51 5.039.997 18,51

09.08.2018 Satım 9.634 2,22 21.387,48 5.039.997 18,51 5.030.363 18,48

09.08.2018 Satım 481.604 2,2 1.059.528,8 5.030.363 18,48 4.548.759 16,71

09.08.2018 Satım 1.915 2,23 4.270,45 4.548.759 16,71 4.546.844 16,7

09.08.2018 Satım 6.447 2,24 14.441,28 4.546.844 16,7 4.539.597 16,67

TOPLAM ALIŞ 451.368 985.732,24

1.257.084TOPLAM SATIŞ 2.718.524,6


